



VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”



Hospital Nacional

"Dr. Juan José Fernández"

Zacamil, Mejicanos, S.S.



CUENTA

HOSPITAL NACIONAL "DR. JUAN JOSÉ FERNÁNDEZ" ZACAMIL

ORDEN DE COMPRA

Señores: EQUIPOS COMERCIALES, INDUSTRIALES Y MEDICOS, S.A. DE C.V.	O. de C. N°	3215-467/2013
NIT N°. 0501-291094-101-8	Solicitud de Compra N°	251/2013
Ruego a Ud. (s) se sirva entregar lo solicitado en esta Orden en 15 días hábiles, a más tardar en: ALMACEN	Fecha	18-nov-13

Unidad solicitante:	Departamento de Mantenimiento	Forma de Pago:			
		Crédito	XXX	Contado	
N°	Descripción	u/m	Cant.	Precio Unit. US\$	Precio Total US\$
1	Destornillador Phillips 4" Craftsman USA	c/u	15	\$ 4.52	\$ 67.80
2	Destornillador Phillips pro de 8" # 4, p/electricista, Craftsman USA	c/u	8	\$ 13.56	\$ 108.48
3	Destornillador plano pro de 8" # 4, p/electricista, Craftsman USA	c/u	8	\$ 13.56	\$ 108.48
4	Destornillador Phillips pro de 10" # 2, p/electricista, Craftsman USA	c/u	8	\$ 10.17	\$ 81.36
5	Destornillador plano pro de 10" # 2, p/electricista, Craftsman USA	c/u	8	\$ 10.17	\$ 81.36
6	Destornillador plano pro de 1-1/2" p/electricista, Craftsman USA	c/u	3	\$ 5.65	\$ 16.95
7	Llave allen torx T9-T40, 7 pzs. Craftsman USA	c/u	3	\$ 33.90	\$ 101.70
8	Tester digital multiparámetro Craftsman USA	c/u	3	\$ 67.80	\$ 203.40
9	Rotomartillo 1/2" 115V. Craftsman 2819 USA	c/u	3	\$ 226.00	\$ 678.00
10	Decibelímetro digi. Marca EXTECH Modelo 407750	c/u	1	\$ 542.40	\$ 542.40
11	Aspiradora para equipos electrónicos de 12V Modelo MDV-1 BAC Marca: METRO USA	c/u	1	\$ 180.80	\$ 180.80
12	Calibrador pie de rey met. Marc Solingen Alema	c/u	2	\$ 22.60	\$ 45.20
13	Termómetro c/laser tipo pistola Mod.62-MAX+FLUKE	c/u	1	\$ 254.25	\$ 254.25
14	Cautín 110V 80W Weller USA	c/u	5	\$ 47.46	\$ 237.30
15	Mini dremel 115 VAC. Velocidad ajustable, con accesorios, DREMEL USA	c/u	3	\$ 141.25	\$ 423.75
16	Compresor 2HP, 13 Gal, 110V. Se ofrece: Compresor 1-1/2HP, tanque de 20 gal. 115 Vac. 150 psi. Craftsman USA	c/u	2	\$ 497.20	\$ 994.40
17	Esmeril de Banco 6", 1/3HP 115VAC Marca ACE USA	c/u	2	\$ 141.25	\$ 282.50
18	Taladro de pedestal 1/3HP, 1/2", 120V, SKIL USA N/I	c/u	1	\$ 282.50	\$ 282.50
19	Hidrolavadora 1600, 2,2 HP, 120V KARCHER K2, 360M USA N/I	c/u	1	\$ 350.30	\$ 350.30
TOTAL					\$ 5,040.93

Es necesario adquirir estas herramientas y máquinas para realizar mantenimientos efectivos y oportunos para equipos de aire acondicionado, obra de banco, carpintería, electrónica, electricidad, mecánica, albañilería, etc.

Total en letras:	CINCO MIL CUARENTA. 93/100 DOLARES.		
Especif.	Línea de Trabajo:	02 -02	Fondo General
Valor US \$	\$	5,040.93	

NOTA: La mercadería deberá ser entregada en el almacén indicado, facturada en 8 copias a nombre de la cuenta especificada en el cuadro superior derecho de esta orden; deberá llevar en un lugar visible la fecha de vencimiento, número de lote del producto y el número de esta Orden. **DETALLAR EL 1% DE IVA RETENIDO EN FACTURA.** En caso de no realizarse esta negociación, le solicitamos devolver esta Orden a nuestra oficina con las indicaciones pertinentes.

Gestionó (UACI)  	Autorizó (Dirección Gral.)  	Registro (UFI)  	Por Suministrante: (Nombre, firma, fecha y sello)  
--	---	---	---



Hospital Nacional

“Dr. Juan José Fernández”

Zacamil, Mejicanos, S.S.



CUENTA

HOSPITAL NACIONAL “DR. JUAN JOSÉ FERNÁNDEZ” ZACAMIL
ORDEN DE COMPRA

Señores: EQUIPOS COMERCIALES, INDUSTRIALES Y MEDICOS, S.A. DE C.V.				O. de C. N°	3215-467/2013
				Solicitud de Compra N°.	251/2013
Ruego a Ud. (s) se sirva entregar lo solicitado en esta Orden en 15 días hábiles , a más tardar en: ALMACEN GENERAL				Fecha	18-nov.-13
Unidad solicitante:	Departamento de Mantenimiento	Forma de Pago:			
		Crédito	XXX	Contado	
N°	Descripción	u/m	Cant.	Precio Unit. US\$	Precio Total US\$
1	Destornillador Phillips 4" Craftsman USA	c/u	15	\$ 4.52	\$ 67.80
2	Destornillador Phillips pro de 8" # 4, p/electricista, Craftsman USA	c/u	8	\$ 13.56	\$ 108.48
3	Destornillador plano pro de 8" # 4, p/electricista, Craftsman USA	c/u	8	\$ 13.56	\$ 108.48
4	Destornillador Phillips pro de 10" # 2, p/electricista, Craftsman USA	c/u	8	\$ 10.17	\$ 81.36
5	Destornillador plano pro de 10" # 2, p/electricista, Craftsman USA	c/u	8	\$ 10.17	\$ 81.36
6	Destornillador plano pro de 1-1/2" p/electricista, Craftsman USA	c/u	3	\$ 5.65	\$ 16.95
7	Llave allen torx T9-T40, 7 pzs. Craftsman USA.	c/u	3	\$ 33.90	\$ 101.70
8	Tester digital multiparámetro Craftsman USA	c/u	3	\$ 67.80	\$ 203.40
9	Rotomartillo 1/2" 115V. Craftsman 2819 USA	c/u	3	\$ 226.00	\$ 678.00
10	Decibelímetro digi. Marca EXTECH Modelo 407750	c/u	1	\$ 542.40	\$ 542.40
11	Aspiradora para equipos electrónicos de 12V Modelo MDV-1 BAC Marca: METRO USA	c/u	1	\$ 180.80	\$ 180.80
12	Calibrador pie de rey met.Marc Solingen Alema	c/u	2	\$ 22.60	\$ 45.20
13	Termómetro c/laser tipo pistola Mod.62-MAX+FLUKE	c/u	1	\$ 254.25	\$ 254.25
14	Cautin 110V 80W Weller USA	c/u	5	\$ 47.46	\$ 237.30
15	Mini dremel 115 VAC. Velocidad ajustable, con accesorios, DREMEL USA	c/u	3	\$ 141.25	\$ 423.75
16	Compresor 2HP, 13 Gal, 110V. S e ofrece: Compresor 1-1/2HP, tanque de 20 gal. 115 Vac. 150 psi. Craftsman USA	c/u	2	\$ 497.20	\$ 994.40
17	Esmeril de Banco 6", 1/3HP 115VAC Marca ACE USA	c/u	2	\$ 141.25	\$ 282.50
18	Taladro de pedestal 1/3HP, 1/2", 120V, SKIL USA N/I	c/u	1	\$ 282.50	\$ 282.50
19	Hidrolavadora 1600, 2,2 HP, 120V KARCHER K2, 360M USA N/I	c/u	1	\$ 350.30	\$ 350.30
TOTAL					\$ 5,040.93
Es necesario adquirir estas herramientas y máquinas para realizar mantenimientos efectivos y oportunos para equipos de aire acondicionado, obra de banco, carpintería, electrónica, electricidad, mecánica, albañilería, etc.					
Total en letras:	CINCO MIL CUARENTA. 93/100 DOLARES.				
Especif.		Línea de Trabajo:		02 -02	Fondo General
Valor US \$	\$ 5,040.93				

NOTA: La mercadería deberá ser entregada en el almacén indicado, facturada en 8 copias a nombre de la cuenta especificada en el cuadro superior derecho de esta orden; deberá llevar en un lugar visible la fecha de vencimiento, número de lote del producto y el número de esta Orden, **DETALLAR EL 1% DE IVA RETENIDO EN FACTURA.** En caso de no realizarse esta negociación, le solicitamos devolver esta Orden a nuestra oficina con las indicaciones pertinentes.

Gestionó (UACI)	Autorizó (Dirección Gral.)	Registro (UFI)	Por Suministrante: (Nombre, firma, fecha y sello)